
   

Hodnocení akce – MS24 Doha 

Qatar 2.-10.2.2024 

 

Sportovci:  Karolína Klusková, Aneta Mrázková 

Trenér: Johana Lopez Vasquéz 

 

Začátkem února se český reprezentační pár Karolína Klusková a Aneta Mrázková zúčastnil MS24, které 
se uskutečnilo v katarském Doha.  

Reprezentantky před samotným mistrovstvím světa, absolvovaly téměř měsíční intenzivní přípravu 
v Kanadském Montrealu a Polské Poznani pod vedením zahraniční trenérky a choreografky Johany 
Lopez Vasquez. Závodnice na MS24 předvedly svůj volný a technický pár. Vynikajícího výsledku dosáhly 
závodnice se svoji technickou sestavou, která byla opravdu velice vydařená. Sestavu zaplavaly bez 
jediné chyby (tzv. base mark) a získaly tak 216.1000 bodů, čímž obsadily úžasné 16. místo ze 40 
startujících. Za svoji volnou párovou sestavu získaly 150.6167, čímž obsadili 25. místo. Tímto 
výsledkem si vylepšily svůj výsledek z posledního mistrovství světa o sedm míst.  

Závodnicím děkujeme za skvělé výkony a přejeme hodně štěstí i do zbytku sezóny.  

Velké poděkování patří celému trenérskému týmu, který se na přípravě závodnic podílel během letní 
a podzimní přípravy, jmenovitě jde o trenérky Jacqueline Simoneau, Johana Lopez Vasquez, Soňa 
Bernardová a Libuše Zidková. 
 

 
 

 

Hodnocení vypracovala:      Kateřina Strašilová 
    

 


